A carteira de investimentos da Paraíba Previdência - PBPREV encerrou o mês de 

NOVEMBRO de 2021 com saldo de R$ 692.340.478,16 resultado dos aportes nos fundos 
Financeiro e Capitalizado e o rendimento líquido total obtido ficou POSITIVO no valor R$ 
6.319.878,92 (seis milhões, trezentos e dezenove mil, oitocentos e setenta e oito reais e 
noventa e dois centavos), ou seja, houve ganho financeira expressiva no período. 

Dado o atual cenário e acompanhamento dos comitês de investimentos, 

acreditamos que a inflação deva continuar em patamares elevados, exigindo um maior esforço